ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS, PERIODO DE LANCES Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

PROCESO DE SELECCION SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 003-2024-MPM/CS-1

OBJETO

ADQUISICION DE ANCHOVETA ENTERA EN SALSA DE TOMATE X 425

GR. PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA DE
LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOHO

“|ANO DOS MIL VEINTICUATRO; SIENDO LAS CATORCE HORAS, EL COMITE DE SELECCION EJECUTA EL PROCEDIMIENTO DE EVALUACION DE PROPUESTAS Y PERIODO DE

SOBRE LA INFORMACION GENERAL
EN LA PROVINCIA DE MOHO, EN LA OFICINA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOHO, A LOS CATORCE DIAS DEL MES DE MARZO DEL

ANCES DE CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 110°, 112° NUMERAL 02 DEL REGLAMENTO DE LA LEY 30225 Y DS N9 344-2018-EF, EL COMITE DE
RAECCION, ENCARGADO DE LA PREPARACION, CONDUCCION ¥ REALIZACION DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, CON LA FINALIDAD EVALUAR LOS DOCUMENTOS DE
NABRLITACION, PERIODO DE LANCES, DESARROLLAR EL ACTO DE OTORGAMIENTO DE BUENO PRO, Y TRATAR LOS SIGUIENTES PUNTOS:

\i

'STRO DE PARTICIPANTES: EN CUMPLIMIENTO AL ARTICULO 55° DEL REGLAMENTO DE LA LCE, Y AL CRONOGRAMA ESTABLECIDO, INICIADO LA SESION
EFECTRONICA ESTE COMITE DE SELECCION SE VERIFICA EL REGISTRO DE PARTICIPANTES VIA PLATAFORMA DEL SEACE EL MISMO ES COMO CONSTA:

Proveador con - Me ™
1 RUC 10407558095 POMAIUICA GOMEZ YULTANA SABRINA 0870372024 valido 08/03/2024 104075580935 el
Proveedor con COMERCIAL DISTRIBUIDORA CORAZCN VALIENTE EMPRESA INDIVIDUAL DE Py Pl e S
20447760656 4 1i i«
2 Hiies RESPONSABILIDAD LIMITADA 13/03/202: vélido 13703/2024 20447760658 DAl
Proveedor con .. o ~ ™
3 fUe 20600386143 INVERSIONES Y GERENCIA ALEJANDRA EL.R.L. 13/03/2024 valido 13/03/2024 20600388143 L
Proveedor con o . = -
4 RUC 20601844975 LOGISTIC CORAZON DE LECN E.LRL. 13/03/2024 Valido 13/03/2024 20601844975 e
Proveedor con ; - ™
5 qtic 20601845301  GRUPO MAGDIEL ETR.L. 13/03/2024 valido 13/03/2024 20601845301 Gel)
Proveedor con COORPURACION MONTESINOSQUIS EMPRESA INDIVIDUAL DE in - “
6 2% yo Y
RUC 206101018 RESPONSABILIDAD LIMITADA 13/03/2024 vilido 13/G3/2024 20610101822 S wd
SEGUNDO

PRESENTACION DE OFERTAS: EL COMITE DE SLECCION, EN MARCO AL ARTICULO 112° DEL RLCE.- SE PROCEDE A VISUALIZAR EL LISTADO DE PROPUESTAS
PRESENTADAS ELECTRONICAMENTE, OBTENIENDOSE LO SIGUIENTE:

COORPORACION MONTESINOSQUIS

1 206101018329 EMPRESA INDIVIDUAL DE 13/03/2024 23:16:28 20610101829 13/03/2024 23:17:05 Enviado Valido Loty

\ RESPONSABILIDAD LIMITADA
COMERCIAL DISTRIBUIDORA CORAZON

VALIENTE EMPRESA INDIVIDUAL DE 13/03/2024  23:40:01 20447760658 13/03/2024 22:40:11 Enviado valido L2 4
RESPONSABILIDAD LIMITADA

LOGISTIC CORAZON DE LEON E.L.R.L. 13/03/2024  22:48:35 20601644975 13/03/2024 22:48:45 Enviado Valido RSG5

INVERSIONES Y GER IA ALEJAND =

20600388143 ELRL N ERENG RA 13/03/2024 22:53:56 20600388143 13/03/2024 22:54:05 Enviado valido il

5 20601845301 GBUPO MAC:-‘_DIEL ELR.L. ) 13/03/ 2024 23:02:16 20601845301 !31’0_2_/2024 23:02:26 Enviado Valido 2 oz

TERCERO

EL COMITE DE SELECCION EJECUTA LA APERTURA DE LA MEJORA DE LOS PRECIOS Y EL ORDEN DE PRELACION DE LOS POSTORES SEGUN REPORTE DE LOS LANCES
DEL SISTEMA ELECTRONICO DE CONTRATAGIONES DEL ESTADO - SEACE, TENIENDO EL SIGUIENTE RESULTADO:

REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES

Entidad convocante MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOHO

EGUIDAMENTE EL COMITE DE SELECCION EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO EN LA DIRECTIVA N° 006-2018-0OSCE/CD "PROCEDIMIENTO DE SELECCION DE SUBASTA

ERES—— : : : A S
ADQUISICION DE ANCHOVETA ENTERA EN SALSA DE TOMATE X 425 GR PARA EL
PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA DE LA MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DE MOHO.

E? I}ern

Descripcion del Item |

Moneda ] i Soles
e —— T i — A S e il e
Orden de Prelacion RUC Nombre o Razén Social del postor { aitima Oferta
COORPORACION MONTESINOSQUIS EMPRESA
O 34000
205 T02I0LEIS INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA e
2 20601844975 LOGISTIC CORAZON DE LEON E.I.R.L. 37000
COMERCIAL DISTRIBUIDORA CORAZON VALIENTE
3 20447760658 EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 39358
LIMITADA
4 20600388143 INVERSIONES ¥ GERENCIA ALEJANDRA E.I.R.L. 45000
s 20601845301 GRUPO MAGDIEL E.I.R.L. 50000

INVERSA ELECTRONICA". PUNTO Vil DISPOSICIONES ESPECIFICAS, NUMERAL 7.5, SE PROCEDIO A VERIFICAR QUE LOS POSTORES QUE HAN OBTENIDO EL PRIMER Y EL
SEGUNDO LUGAR HAYAN PRESENTADRC LA DOCUMENTACION REQUERIDA EN LAS BASES, Y DESPUES DE LA REVISION EFECTUADA SE TIENE LO SIGUIENTE:
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS, PERIODO DE LANCES Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

POSTORES
CEMERCIA INVERSIONES Y
CONTENIDO DE LA OFERTA COORPORACION LOGISTIC CORAZON DISTRIBUIDORA GERENGIA ALEJANDRA|  GRUPO MAGDIEL
MONTESINOSQUIS ELR.L. DE LEON E.l.R.L. CORAZON VALIENTE ELRL ELRL.
ELR.L o=

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
a) Declaracion jurada de dalos del postor. (Anexo N° 1),

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien UMPLE
cusariba o oferta) CUMPLI CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
¢) Declaracian jurada de acuerdo con el literal b) del articulo
52 del Reglamento. {Anexa N° 2). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE

d) Deciaracion jurada de cumplimienta de las (No presenia los documentos
Especificaciones Técnicas conlenidas en el Capitulo lll de la | generales indicadas en el punto CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
presente seccion. (Anaxo N° 3) 11. de las especificaciones

técnicas)
e) Fromesa de consorcio con firmas legalizadas, de serel
caso, en la que se cansigne los inlegrantes, el representante
comun, el domicilio comin y las obligaciones a las que se _

4 f . NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESFONDE NGO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
compromele cada uno de los integrantes del consorcio asi
coma el porcentaje equivalente a dichas obligaciones (Anexo
Ne 4)
f) El postor debe incorporar en su ofera los documenios que
acredilan los “Requisilos de Habilitacién” que se delallan en CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
el Capitulo IV de la presente seccion de las bases,
o) Ultimo Monto ofertado en el periodo de Lances a traves del 24,000,00 37,000.00 —— 45,000.00 50 000,00
SEACE.
CONDICION DE LA PROPUESTA NO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO NO ADMITIDO

QUINTO

DE ACUERDO A LA REVISION REALIZADA, Y QUE LA DOCUMENTACION REUNA LAS CONDICIONES EXIGIDAS EN LAS BASES Y VERIFICANDO LA EXISTENCIA COMO MINIMO
DOS (2) OFERTAS VALIDAS Y TENIENDO EN CUENTA, EL ACTA ELECTRONICO REPORTADQ POR EL SISTEMA SEACE, EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
DA CONFORMIDAD SEGUN LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 26 DE LA LEY, CONCORDANTE CON EL ARTICULO 110 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES
DEL ESTADO Y LA DIRECTIVA N° 006-2019-OSCE/CD, Y SEGUN EL ORDEN DE PRELACION, FINALMENTE EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES DISPONE LOS

SIGUIENTE:

RESULTADO

FINALMENTE EL COMITE DE SELECCION OTORGA LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION POR SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 003-2024-MPM/CS-1,
PARA LA ADQUISICION DE ANCHOVETA ENTERA EN SALSA DE TOMATE X 425 GR. PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA DE LA MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DE MOHO, A FAVOR DEL POSTOR:LOGISTIC CORAZON DE LEON E.LR.L. CON RUC: 20601844975 POR EL MONTO DE $S/. 37,000.00 (TREINTA Y SIETE MIL CON
00/100 SOLES), QUIEN CUENTA CON OFERTA VALIDA, REGISTRA EL MENOR PRECIO EN EL PERIODO DE LANCES Y REUNE LAS CONDICIONES EXIGIDAS EN LAS BASES.

NO HABIENDO PUNTOS A TRATAR NI OBSERVACIONES QUE ABSOLVER, SE CIERRA LA PRESENTE ACTA SIENDO LAS 15:04, HORAS EN EL MISMO LUGAR Y FECHA, SE

CIERRA LA PRESENTE ACTA DANDO FE DE LOS PROCEDIMIENTO EJECUTADOS Y CONTENIDO DEL MISMO.
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